
   
   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

    Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 26/03/2011 à 09:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 26/03/2011 à 10:25 

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Sa 26/03/2011 à 10:30 
1. BRULE Erwan 1997 FRA CN MONTMORILLON 2:30.00
2. TORCHY Loïc 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:23.00
3. LINDOSO Victor 1995 BRA CANARDS LA ROCHELLE 2:08.00
4. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE 2:20.00
5. JOFFRIT Hugo 1996 FRA CN NIORT 2:26.25
6.

 

 200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Sa 26/03/2011 à 10:34 
1. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:27.64
2. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:20.00
3. DUBOC Damien 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:07.48
4. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:16.26
5. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:24.00
6. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:41.79

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Sa 26/03/2011 à 10:37 
1. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:40.57
2. PERRIN Julia 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:36.00
3. LAUNAY Charlotte 1986 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 2:30.20
4. GERON Nina 1995 FRA ASPTT POITIERS 2:33.00
5. WILCZYNSKI Léa 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:40.00
6. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE 3:00.00

 

 200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Sa 26/03/2011 à 10:41 
1. METIVIER Amelie 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:40.35
2. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:33.14
3. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS 2:27.00
4. HENNE Manon 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 2:31.75
5. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:39.86
6. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:57.47
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   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 

 200 Dos Messieurs (Séries) - Sa 26/03/2011 à 10:44 
1. MISBERT Maxime 1996 FRA CN NIORT 2:41.68
2. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:38.76
3. LINDOSO Victor 1995 BRA CANARDS LA ROCHELLE 2:17.00
4. GAUZIEDE Julian 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:37.44
5. COUSIN Arnaud 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 2:41.46
6.

 

 200 Dos Dames (Séries) - Sa 26/03/2011 à 10:48 
1.
2. BONSERGENT July 1997 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 3:07.66
3. ENGELEN Yessika 1987 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:52.89
4. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:55.00
5.
6.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Sa 26/03/2011 à 10:51 
1.
2. MURER Alexandre 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:22.22
3. PISON Benjamin 1987 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:14.71
4. MADEUX Axel 1991 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:20.00
5. ANDRE Kévin 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:24.82
6.

 

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Sa 26/03/2011 à 10:54 
1. DENIAU Amaury 1996 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:26.59
2. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE 1:20.90
3. BLAQUE Bastien 1981 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:14.00
4. VEQUE DUTEIL Jean-Baptiste 1989 FRA ASPTT POITIERS 1:17.84
5. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.20
6.

 

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Sa 26/03/2011 à 10:56 
1.
2. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 1:32.00
3. PIEDAVENT Salomé 1997 FRA ASPTT POITIERS 1:28.20
4. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:29.99
5. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:34.69
6.
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   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Sa 26/03/2011 à 10:59 
1. DEMELLIER Sandy 1997 FRA CS MELLE 1:36.94
2. DREVELLE Esther 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:31.83
3. RIVET Mélanie 1995 FRA CNT CHASSENEUIL 1:25.54
4. GEHIN Anne-Laure 1988 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:28.66
5. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:33.35
6.

 

 100 Papillon Dames (Séries) - Sa 26/03/2011 à 11:01 
1.
2.
3. VESELINOVIC Jovana 1997 FRA JEANNE D'ARC DRANCY 1:15.50
4. GERON Nina 1995 FRA ASPTT POITIERS 1:20.00
5.
6.

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Sa 26/03/2011 à 11:03 
1.
2. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE 1:13.00
3. LINDOSO Victor 1995 BRA CANARDS LA ROCHELLE 1:05.00
4. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:08.32
5. BRULE Erwan 1997 FRA CN MONTMORILLON 1:16.98
6.

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Sa 26/03/2011 à 11:05 
1.
2. LEFEBVRE Victor 1997 FRA CN NIORT 1:12.12
3. BOUYER Thomas 1990 FRA ASPTT POITIERS 1:04.50
4. CAZENAVE Léo 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:07.76
5. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:16.79
6.

 

 100 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Sa 26/03/2011 à 11:07 
1. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:17.00
2. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.87
3. DUBOC Damien 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:01.97
4. GUIBERT Louis 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:07.46
5. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:16.74
6.
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   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 

 200 4 Nages Dames (Séries) - Sa 26/03/2011 à 11:09 
1. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:04.70
2. GERON Nina 1995 FRA ASPTT POITIERS 2:56.00
3. VESELINOVIC Jovana 1997 FRA JEANNE D'ARC DRANCY 2:43.50
4. GEHIN Anne-Laure 1988 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 2:48.82
5. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:59.97
6. DREVELLE Esther 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:06.55

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Sa 26/03/2011 à 11:13 
1.
2. MISBERT Maxime 1996 FRA CN NIORT 2:46.81
3. BRUNET Taylor 1993 FRA CN NIORT 2:36.57
4. MURER Alexandre 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:41.20
5.
6.

 

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Sa 26/03/2011 à 11:17 
1.
2. COUSIN Arnaud 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 2:42.10
3. MEME Valentin 1996 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 2:33.39
4. GAUZIEDE Julian 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:37.75
5. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:46.82
6.

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Sa 26/03/2011 à 11:20 
1.
2. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE 34.00
3. PIEDAVENT Salomé 1997 FRA ASPTT POITIERS 33.00
4. METIVIER Amelie 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 33.71
5. WILCZYNSKI Léa 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 34.49
6.

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Sa 26/03/2011 à 11:22 
1. HENNE Manon 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 32.50
2. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 32.04
3. RAMBAUD Pauline 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 30.55
4. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS 31.40
5. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 32.30
6. BONSERGENT July 1997 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 32.90
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   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Sa 26/03/2011 à 11:23 
1. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.40
2. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 32.00
3. LAUNAY Charlotte 1986 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 29.87
4. RIVET Mélanie 1995 FRA CNT CHASSENEUIL 31.00
5. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.28
6. DREVELLE Esther 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 32.88

 

 50 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Sa 26/03/2011 à 11:24 
1. DEMELLIER Sandy 1997 FRA CS MELLE 32.32
2. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 31.90
3. ENGELEN Yessika 1987 FRA ANGOULEME N CHARENTE 29.08
4. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 30.63
5. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 32.12
6. PERRIN Julia 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.59

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/5) - Sa 26/03/2011 à 11:25 
1.
2. BRULE Erwan 1997 FRA CN MONTMORILLON 32.00
3. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 31.13
4. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE 31.43
5.
6.

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/5) - Sa 26/03/2011 à 11:27 
1.
2. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 30.56
3. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.20
4. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE 30.21
5. LEFEBVRE Victor 1997 FRA CN NIORT 30.84
6.

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 3/5) - Sa 26/03/2011 à 11:28 
1. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 29.39
2. GUIBERT Louis 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 27.90
3. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 26.86
4. CAZENAVE Léo 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE 27.10
5. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 28.62
6. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 29.95
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   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 4/5) - Sa 26/03/2011 à 11:29 
1. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 29.25
2. VEQUE DUTEIL Jean-Baptiste 1989 FRA ASPTT POITIERS 27.90
3. DESRE Ludovic 1983 FRA CANARDS LA ROCHELLE 26.67
4. MADEUX Axel 1991 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 27.05
5. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE 28.56
6. TORCHY Loïc 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.90

 

 50 Nage Libre Messieurs (Séries 5/5) - Sa 26/03/2011 à 11:31 
1. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 29.15
2. ANDRE Kévin 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 27.63
3. BOUYER Thomas 1990 FRA ASPTT POITIERS 26.10
4. GUERET Maxime 1994 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 27.02
5. BRUNET Taylor 1993 FRA CN NIORT 28.07
6. DENIAU Amaury 1996 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 29.54

 1500 Nage Libre Dames (Séries) - Sa 26/03/2011 à 11:31 

 Fin de la réunion - Sa 26/03/2011 à 11:31 

 Edition au : 22/03/2011 20:34  Copyright (c) 2009 extraNat-Natation course v2.5.6 - Tous droits réservés.  Page 6 / 18 

        



   
   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 26/03/2011 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 26/03/2011 à 15:25 

 200 Nage Libre Messieurs (Finale C) - Sa 26/03/2011 à 15:30 

 200 Nage Libre Messieurs (Finale B) - Sa 26/03/2011 à 15:34 

 200 Nage Libre Messieurs (Finale A) - Sa 26/03/2011 à 15:38 

 200 Nage Libre Dames (Finale C) - Sa 26/03/2011 à 15:43 

 200 Nage Libre Dames (Finale B) - Sa 26/03/2011 à 15:47 

 200 Nage Libre Dames (Finale A) - Sa 26/03/2011 à 15:52 

 200 Dos Messieurs (Finale C) - Sa 26/03/2011 à 15:56 

 200 Dos Messieurs (Finale B) - Sa 26/03/2011 à 16:01 

 200 Dos Messieurs (Finale A) - Sa 26/03/2011 à 16:05 

 200 Dos Dames (Finale C) - Sa 26/03/2011 à 16:09 

 200 Dos Dames (Finale B) - Sa 26/03/2011 à 16:14 

 200 Dos Dames (Finale A) - Sa 26/03/2011 à 16:19 

 100 Brasse Messieurs (Finale C) - Sa 26/03/2011 à 16:23 

 100 Brasse Messieurs (Finale B) - Sa 26/03/2011 à 16:26 

 100 Brasse Messieurs (Finale A) - Sa 26/03/2011 à 16:29 

 100 Brasse Dames (Finale C) - Sa 26/03/2011 à 16:33 

 100 Brasse Dames (Finale B) - Sa 26/03/2011 à 16:36 

 100 Brasse Dames (Finale A) - Sa 26/03/2011 à 16:39 
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   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 

 1500 Nage Libre Messieurs (Meilleure série) - Sa 26/03/2011 à 16:42 
1.
2.
3. JOFFRIT Hugo 1996 FRA CN NIORT 19:51.21
4.
5.
6.

 100 Papillon Dames (Finale C) - Sa 26/03/2011 à 17:04 

 100 Papillon Dames (Finale B) - Sa 26/03/2011 à 17:07 

 100 Papillon Dames (Finale A) - Sa 26/03/2011 à 17:09 

 100 Papillon Messieurs (Finale C) - Sa 26/03/2011 à 17:12 

 100 Papillon Messieurs (Finale B) - Sa 26/03/2011 à 17:15 

 100 Papillon Messieurs (Finale A) - Sa 26/03/2011 à 17:18 

 200 4 Nages Dames (Finale C) - Sa 26/03/2011 à 17:21 

 200 4 Nages Dames (Finale B) - Sa 26/03/2011 à 17:26 

 200 4 Nages Dames (Finale A) - Sa 26/03/2011 à 17:30 

 200 4 Nages Messieurs (Finale C) - Sa 26/03/2011 à 17:35 

 200 4 Nages Messieurs (Finale B) - Sa 26/03/2011 à 17:39 

 200 4 Nages Messieurs (Finale A) - Sa 26/03/2011 à 17:44 

 50 Nage Libre Dames (Finale C) - Sa 26/03/2011 à 17:48 

 50 Nage Libre Dames (Finale B) - Sa 26/03/2011 à 17:50 

 50 Nage Libre Dames (Finale A) - Sa 26/03/2011 à 17:52 

 50 Nage Libre Messieurs (Finale C) - Sa 26/03/2011 à 17:55 

 50 Nage Libre Messieurs (Finale B) - Sa 26/03/2011 à 17:57 

 50 Nage Libre Messieurs (Finale A) - Sa 26/03/2011 à 17:59 

 Fin de la réunion - Sa 26/03/2011 à 18:01 
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   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 27/03/2011 à 09:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 27/03/2011 à 10:25 

 

 400 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 27/03/2011 à 10:30 
1. JOFFRIT Hugo 1996 FRA CN NIORT 5:09.31
2. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:04.00
3. GUIBERT Louis 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:44.00
4. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:47.92
5. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:08.17
6.

 

 200 Brasse Messieurs (Séries) - Di 27/03/2011 à 10:36 
1.
2. MURER Alexandre 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:57.30
3. PISON Benjamin 1987 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:50.77
4. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE 2:54.00
5. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:06.04
6.

 

 200 Brasse Dames (Séries) - Di 27/03/2011 à 10:40 
1.
2.
3. PIEDAVENT Salomé 1997 FRA ASPTT POITIERS 3:12.00
4. DREVELLE Esther 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:16.63
5.
6.

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/4) - Di 27/03/2011 à 10:44 
1.
2. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:08.54
3. TORCHY Loïc 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:06.80
4. JOFFRIT Hugo 1996 FRA CN NIORT 1:07.89
5. DENIAU Amaury 1996 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:11.01
6.
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   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/4) - Di 27/03/2011 à 10:46 
1. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:04.75
2. BRUNET Taylor 1993 FRA CN NIORT 1:02.08
3. CAZENAVE Léo 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE 58.56
4. DESRE Ludovic 1983 FRA CANARDS LA ROCHELLE 59.07
5. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:02.74
6. LEFEBVRE Victor 1997 FRA CN NIORT 1:05.47

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 3/4) - Di 27/03/2011 à 10:48 
1. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:04.34
2. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE 1:00.00
3. BOUYER Thomas 1990 FRA ASPTT POITIERS 58.20
4. DUBOC Damien 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE 58.82
5. COUSIN Arnaud 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:02.65
6. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:05.01

 

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 4/4) - Di 27/03/2011 à 10:50 
1. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE 1:03.00
2. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 59.27
3. LINDOSO Victor 1995 BRA CANARDS LA ROCHELLE 57.00
4. GUERET Maxime 1994 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 58.77
5. VEQUE DUTEIL Jean-Baptiste 1989 FRA ASPTT POITIERS 1:02.50
6. ANDRE Kévin 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:04.76

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/4) - Di 27/03/2011 à 10:51 
1.
2. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:17.71
3. WILCZYNSKI Léa 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:15.39
4. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE 1:17.00
5.
6.

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/4) - Di 27/03/2011 à 10:54 
1. PERRIN Julia 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:13.00
2. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.20
3. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS 1:08.00
4. HENNE Manon 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:09.39
5. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:11.57
6. GODINEAU Justine 1995 FRA US CHAUVIGNY 1:15.00
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 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 3/4) - Di 27/03/2011 à 10:56 
1. BONSERGENT July 1997 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:12.54
2. METIVIER Amelie 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:09.90
3. RIVET Mélanie 1995 FRA CNT CHASSENEUIL 1:07.00
4. RAMBAUD Pauline 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:08.36
5. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 1:11.50
6. DEMELLIER Sandy 1997 FRA CS MELLE 1:14.56

 

 100 Nage Libre Dames (Séries 4/4) - Di 27/03/2011 à 10:58 
1. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:11.68
2. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:09.56
3. LAUNAY Charlotte 1986 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:06.63
4. GEHIN Anne-Laure 1988 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:08.28
5. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:11.04
6. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:13.43

 

 400 4 Nages Messieurs (Séries) - Di 27/03/2011 à 10:59 
1.
2.
3. GAUZIEDE Julian 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:27.51
4. MEME Valentin 1996 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 5:32.96
5.
6.

 400 4 Nages Dames (Séries) - Di 27/03/2011 à 11:06 

 

 200 Papillon Messieurs (Séries) - Di 27/03/2011 à 11:06 
1.
2.
3. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:36.71
4. BRULE Erwan 1997 FRA CN MONTMORILLON 3:00.32
5.
6.

 

 200 Papillon Dames (Séries) - Di 27/03/2011 à 11:09 
1.
2.
3. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:48.00
4. VESELINOVIC Jovana 1997 FRA JEANNE D'ARC DRANCY 2:54.36
5.
6.
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   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 

 100 Dos Messieurs (Séries) - Di 27/03/2011 à 11:13 
1.
2. MISBERT Maxime 1996 FRA CN NIORT 1:15.12
3. LINDOSO Victor 1995 BRA CANARDS LA ROCHELLE 1:04.00
4. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:12.66
5. GAUZIEDE Julian 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:23.18
6.

 

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 27/03/2011 à 11:15 
1.
2. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:23.00
3. CATELAIN Pauline 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:21.22
4. LAUNAY Charlotte 1986 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:22.50
5.
6.

 

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 27/03/2011 à 11:18 
1.
2. RAMBAUD Pauline 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:22.97
3. ENGELEN Yessika 1987 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.36
4. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:22.00
5. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:24.00
6.

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 27/03/2011 à 11:19 
1.
2. MURER Alexandre 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.91
3. PISON Benjamin 1987 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.19
4. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE 36.59
5. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.99
6.

 

 50 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 27/03/2011 à 11:21 
1.
2. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.15
3. BLAQUE Bastien 1981 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.90
4. VEQUE DUTEIL Jean-Baptiste 1989 FRA ASPTT POITIERS 34.28
5. DENIAU Amaury 1996 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 38.13
6.
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   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 

 50 Brasse Dames (Séries 1/3) - Di 27/03/2011 à 11:22 
1.
2. LAUNAY Charlotte 1986 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 42.99
3. GODINEAU Justine 1995 FRA US CHAUVIGNY 39.42
4. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 40.98
5. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 44.00
6.

 

 50 Brasse Dames (Séries 2/3) - Di 27/03/2011 à 11:24 
1.
2. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 42.75
3. RIVET Mélanie 1995 FRA CNT CHASSENEUIL 39.05
4. GEHIN Anne-Laure 1988 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 40.63
5. DEMELLIER Sandy 1997 FRA CS MELLE 43.71
6.

 

 50 Brasse Dames (Séries 3/3) - Di 27/03/2011 à 11:26 
1. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.22
2. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 41.50
3. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.80
4. PIEDAVENT Salomé 1997 FRA ASPTT POITIERS 40.50
5. DREVELLE Esther 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 43.03
6.

 

 50 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 27/03/2011 à 11:27 
1. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 36.00
2. MISBERT Maxime 1996 FRA CN NIORT 34.06
3. LINDOSO Victor 1995 BRA CANARDS LA ROCHELLE 30.00
4. MEME Valentin 1996 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 33.22
5. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.73
6.

 

 50 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 27/03/2011 à 11:29 
1. TORCHY Loïc 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.00
2. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.43
3. ROHEE Romain 1980 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 29.46
4. ANDRE Kévin 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 31.99
5. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE 35.11
6. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.06
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   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 

 50 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 27/03/2011 à 11:29 
1. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.97
2. PERRIN Julia 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.02
3. CATELAIN Pauline 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 36.41
4. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.00
5. BONSERGENT July 1997 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 39.40
6. WILCZYNSKI Léa 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 40.92

 

 50 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 27/03/2011 à 11:32 
1. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.62
2. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 39.00
3. ENGELEN Yessika 1987 FRA ANGOULEME N CHARENTE 33.91
4. HENNE Manon 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 37.64
5. RAMBAUD Pauline 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.17
6. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.40

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 1/3) - Di 27/03/2011 à 11:32 
1. LEFEBVRE Victor 1997 FRA CN NIORT 33.24
2. DESRE Ludovic 1983 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.10
3. DUBOC Damien 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE 28.17
4. BRUNET Taylor 1993 FRA CN NIORT 29.58
5. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.39
6. BRULE Erwan 1997 FRA CN MONTMORILLON 34.98

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 2/3) - Di 27/03/2011 à 11:34 
1. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE 33.00
2. CAZENAVE Léo 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.85
3. BOUYER Thomas 1990 FRA ASPTT POITIERS 28.05
4. MADEUX Axel 1991 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 29.22
5. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 31.44
6. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 34.19

 

 50 Papillon Messieurs (Séries 3/3) - Di 27/03/2011 à 11:36 
1. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.00
2. GUIBERT Louis 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.73
3. MERLAN Marc 1989 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 27.60
4. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 28.56
5. COUSIN Arnaud 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 30.91
6. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.45
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   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 

 50 Papillon Dames (Séries) - Di 27/03/2011 à 11:36 
1. METIVIER Amelie 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 36.62
2. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 33.95
3. VESELINOVIC Jovana 1997 FRA JEANNE D'ARC DRANCY 33.23
4. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.63
5. RIVET Mélanie 1995 FRA CNT CHASSENEUIL 35.00
6. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE 44.00

 

 400 Nage Libre Dames (Séries) - Di 27/03/2011 à 11:38 
1.
2. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:23.23
3. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS 5:09.00
4. METIVIER Amelie 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:23.20
5. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:23.24
6.

 

 800 Nage Libre Messieurs (Séries) - Di 27/03/2011 à 11:44 
1. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 10:34.00
2. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 10:31.84
3. GUERET Maxime 1994 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 10:19.09
4. GAUZIEDE Julian 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE 10:20.00
5. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 10:33.43
6.

 Fin de la réunion - Di 27/03/2011 à 11:55 
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   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 27/03/2011 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 27/03/2011 à 14:55 

 800 Nage Libre Dames (1 Meilleure série) - Di 27/03/2011 à 15:00 

 200 Brasse Messieurs (Finale C) - Di 27/03/2011 à 15:00 

 200 Brasse Messieurs (Finale B) - Di 27/03/2011 à 15:05 

 200 Brasse Messieurs (Finale A) - Di 27/03/2011 à 15:09 

 200 Brasse Dames (Finale C) - Di 27/03/2011 à 15:14 

 200 Brasse Dames (Finale B) - Di 27/03/2011 à 15:19 

 200 Brasse Dames (Finale A) - Di 27/03/2011 à 15:24 

 100 Nage Libre Messieurs (Finale C) - Di 27/03/2011 à 15:29 

 100 Nage Libre Messieurs (Finale B) - Di 27/03/2011 à 15:31 

 100 Nage Libre Messieurs (Finale A) - Di 27/03/2011 à 15:34 

 100 Nage Libre Dames (Finale C) - Di 27/03/2011 à 15:37 

 100 Nage Libre Dames (Finale B) - Di 27/03/2011 à 15:39 

 100 Nage Libre Dames (Finale A) - Di 27/03/2011 à 15:42 

 200 Papillon Messieurs (Finale C) - Di 27/03/2011 à 15:45 

 200 Papillon Messieurs (Finale B) - Di 27/03/2011 à 15:50 

 200 Papillon Messieurs (Finale A) - Di 27/03/2011 à 15:54 

 200 Papillon Dames (Finale C) - Di 27/03/2011 à 15:59 

 200 Papillon Dames (Finale B) - Di 27/03/2011 à 16:03 

 200 Papillon Dames (Finale A) - Di 27/03/2011 à 16:08 

 100 Dos Messieurs (Finale C) - Di 27/03/2011 à 16:12 

 100 Dos Messieurs (Finale B) - Di 27/03/2011 à 16:15 

 100 Dos Messieurs (Finale A) - Di 27/03/2011 à 16:18 
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   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 100 Dos Dames (Finale C) - Di 27/03/2011 à 16:21 

 100 Dos Dames (Finale B) - Di 27/03/2011 à 16:24 

 100 Dos Dames (Finale A) - Di 27/03/2011 à 16:27 

 50 Brasse Messieurs (Finale C) - Di 27/03/2011 à 16:30 

 50 Brasse Messieurs (Finale B) - Di 27/03/2011 à 16:32 

 50 Brasse Messieurs (Finale A) - Di 27/03/2011 à 16:34 

 50 Brasse Dames (Finale C) - Di 27/03/2011 à 16:37 

 50 Brasse Dames (Finale B) - Di 27/03/2011 à 16:39 

 50 Brasse Dames (Finale A) - Di 27/03/2011 à 16:41 

 50 Dos Messieurs (Finale C) - Di 27/03/2011 à 16:44 

 50 Dos Messieurs (Finale B) - Di 27/03/2011 à 16:46 

 50 Dos Messieurs (Finale A) - Di 27/03/2011 à 16:48 

 50 Dos Dames (Finale C) - Di 27/03/2011 à 16:50 

 50 Dos Dames (Finale B) - Di 27/03/2011 à 16:53 

 50 Dos Dames (Finale A) - Di 27/03/2011 à 16:55 

 50 Papillon Messieurs (Finale C) - Di 27/03/2011 à 16:57 

 50 Papillon Messieurs (Finale B) - Di 27/03/2011 à 16:59 

 50 Papillon Messieurs (Finale A) - Di 27/03/2011 à 17:01 

 400 Nage Libre Messieurs (Finale C) - Di 27/03/2011 à 17:04 

 400 Nage Libre Messieurs (Finale B) - Di 27/03/2011 à 17:10 

 400 Nage Libre Messieurs (Finale A) - Di 27/03/2011 à 17:17 

 400 Nage Libre Dames (Finale C) - Di 27/03/2011 à 17:24 

 400 Nage Libre Dames (Finale B) - Di 27/03/2011 à 17:31 

 400 Nage Libre Dames (Finale A) - Di 27/03/2011 à 17:38 
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   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Programme

 

 Fin de la réunion - Di 27/03/2011 à 17:45 
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   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

   50 m Nage Libre Dames 

1. ENGELEN Yessika 1987 FRA ANGOULEME N CHARENTE 29.08
2. LAUNAY Charlotte 1986 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 29.87
3. RAMBAUD Pauline 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 30.55
4. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 30.63
5. RIVET Mélanie 1995 FRA CNT CHASSENEUIL 31.00
6. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS 31.40
7. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 31.90
8. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 32.00
9. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 32.04

10. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 32.12
11. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.28
12. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 32.30
13. DEMELLIER Sandy 1997 FRA CS MELLE 32.32
14. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 32.40
15. HENNE Manon 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 32.50
16. PERRIN Julia 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.59
17. DREVELLE Esther 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 32.88
18. BONSERGENT July 1997 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 32.90
19. PIEDAVENT Salomé 1997 FRA ASPTT POITIERS 33.00
20. METIVIER Amelie 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 33.71
21. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE 34.00
22. WILCZYNSKI Léa 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 34.49

 100 m Nage Libre Dames 

1. LAUNAY Charlotte 1986 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:06.63
2. RIVET Mélanie 1995 FRA CNT CHASSENEUIL 1:07.00
3. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS 1:08.00
4. GEHIN Anne-Laure 1988 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:08.28
5. RAMBAUD Pauline 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:08.36
6. HENNE Manon 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:09.39
7. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:09.56
8. METIVIER Amelie 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:09.90
9. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.20

10. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:11.04
11. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 1:11.50
12. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:11.57
13. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 1:11.68
14. BONSERGENT July 1997 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:12.54
15. PERRIN Julia 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:13.00
16. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:13.43
17. DEMELLIER Sandy 1997 FRA CS MELLE 1:14.56
18. GODINEAU Justine 1995 FRA US CHAUVIGNY 1:15.00
19. WILCZYNSKI Léa 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:15.39
20. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE 1:17.00
21. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:17.71

 200 m Nage Libre Dames 
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   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Nage Libre Dames 

1. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS 2:27.00
2. LAUNAY Charlotte 1986 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 2:30.20
3. HENNE Manon 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 2:31.75
4. GERON Nina 1995 FRA ASPTT POITIERS 2:33.00
5. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:33.14
6. PERRIN Julia 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:36.00
7. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:39.86
8. WILCZYNSKI Léa 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:40.00
9. METIVIER Amelie 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 2:40.35

10. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:40.57
11. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:57.47
12. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE 3:00.00

 400 m Nage Libre Dames 

1. VIOLEAU Manon 1994 FRA ASPTT POITIERS 5:09.00
2. METIVIER Amelie 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:23.20
3. MARCHAIS Lisa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:23.23
4. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 5:23.24

 50 m Dos Dames 

1. ENGELEN Yessika 1987 FRA ANGOULEME N CHARENTE 33.91
2. CATELAIN Pauline 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 36.41
3. HENNE Manon 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 37.64
4. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 39.00
5. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.00
6. PERRIN Julia 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 39.02
7. RAMBAUD Pauline 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.17
8. BONSERGENT July 1997 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 39.40
9. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 39.62

10. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.97
11. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 40.40
12. WILCZYNSKI Léa 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 40.92

 100 m Dos Dames 

1. ENGELEN Yessika 1987 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:12.36
2. CATELAIN Pauline 1994 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:21.22
3. NOEL Marion 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:22.00
4. LAUNAY Charlotte 1986 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:22.50
5. RAMBAUD Pauline 1991 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:22.97
6. BOURROULEC Camille 1997 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:23.00
7. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:24.00

 200 m Dos Dames 

1. ENGELEN Yessika 1987 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:52.89
2. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:55.00
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   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m Dos Dames 

3. BONSERGENT July 1997 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 3:07.66

 50 m Brasse Dames 

1. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.80
2. RIVET Mélanie 1995 FRA CNT CHASSENEUIL 39.05
3. GODINEAU Justine 1995 FRA US CHAUVIGNY 39.42
4. PIEDAVENT Salomé 1997 FRA ASPTT POITIERS 40.50
5. GEHIN Anne-Laure 1988 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 40.63
6. DELCROIX Marie 1996 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 40.98
7. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 41.50
8. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 42.75
9. LAUNAY Charlotte 1986 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 42.99

10. DREVELLE Esther 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 43.03
11. DEMELLIER Sandy 1997 FRA CS MELLE 43.71
12. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 44.00
13. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 45.22

 100 m Brasse Dames 

1. RIVET Mélanie 1995 FRA CNT CHASSENEUIL 1:25.54
2. PIEDAVENT Salomé 1997 FRA ASPTT POITIERS 1:28.20
3. GEHIN Anne-Laure 1988 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:28.66
4. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:29.99
5. DREVELLE Esther 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 1:31.83
6. GRANET Chloé 1997 FRA CNT CHASSENEUIL 1:32.00
7. CLARKE Laura 1994 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:33.35
8. FOUILLET Candice 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:34.69
9. DEMELLIER Sandy 1997 FRA CS MELLE 1:36.94

 200 m Brasse Dames 

1. PIEDAVENT Salomé 1997 FRA ASPTT POITIERS 3:12.00
2. DREVELLE Esther 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:16.63

 50 m Papillon Dames 

1. VESELINOVIC Jovana 1997 FRA JEANNE D'ARC DRANCY 33.23
2. FAURE Mégane 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.63
3. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 33.95
4. RIVET Mélanie 1995 FRA CNT CHASSENEUIL 35.00
5. METIVIER Amelie 1997 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 36.62
6. MEDEAU Coline 1997 FRA CS MELLE 44.00

 100 m Papillon Dames 

1. VESELINOVIC Jovana 1997 FRA JEANNE D'ARC DRANCY 1:15.50
2. GERON Nina 1995 FRA ASPTT POITIERS 1:20.00
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   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 200 m Papillon Dames 

1. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:48.00
2. VESELINOVIC Jovana 1997 FRA JEANNE D'ARC DRANCY 2:54.36

 200 m 4 Nages Dames 

1. VESELINOVIC Jovana 1997 FRA JEANNE D'ARC DRANCY 2:43.50
2. GEHIN Anne-Laure 1988 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 2:48.82
3. GERON Nina 1995 FRA ASPTT POITIERS 2:56.00
4. MORTON Chloé 1996 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:59.97
5. BESSE Léa 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 3:04.70
6. DREVELLE Esther 1996 FRA CLUB DAUPHINS COGNAC 3:06.55

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. BOUYER Thomas 1990 FRA ASPTT POITIERS 26.10
2. DESRE Ludovic 1983 FRA CANARDS LA ROCHELLE 26.67
3. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 26.86
4. GUERET Maxime 1994 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 27.02
5. MADEUX Axel 1991 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 27.05
6. CAZENAVE Léo 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE 27.10
7. ANDRE Kévin 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 27.63
8. GUIBERT Louis 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 27.90
9. VEQUE DUTEIL Jean-Baptiste 1989 FRA ASPTT POITIERS 27.90

10. BRUNET Taylor 1993 FRA CN NIORT 28.07
11. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE 28.56
12. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 28.62
13. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 29.15
14. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 29.25
15. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 29.39
16. DENIAU Amaury 1996 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 29.54
17. TORCHY Loïc 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.90
18. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 29.95
19. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.20
20. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE 30.21
21. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 30.56
22. LEFEBVRE Victor 1997 FRA CN NIORT 30.84
23. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 31.13
24. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE 31.43
25. BRULE Erwan 1997 FRA CN MONTMORILLON 32.00

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. LINDOSO Victor 1995 BRA CANARDS LA ROCHELLE 57.00
2. BOUYER Thomas 1990 FRA ASPTT POITIERS 58.20
3. CAZENAVE Léo 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE 58.56
4. GUERET Maxime 1994 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 58.77
5. DUBOC Damien 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE 58.82
6. DESRE Ludovic 1983 FRA CANARDS LA ROCHELLE 59.07
7. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 59.27
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   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

8. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE 1:00.00
9. BRUNET Taylor 1993 FRA CN NIORT 1:02.08

10. VEQUE DUTEIL Jean-Baptiste 1989 FRA ASPTT POITIERS 1:02.50
11. COUSIN Arnaud 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:02.65
12. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:02.74
13. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE 1:03.00
14. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 1:04.34
15. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:04.75
16. ANDRE Kévin 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:04.76
17. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:05.01
18. LEFEBVRE Victor 1997 FRA CN NIORT 1:05.47
19. TORCHY Loïc 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:06.80
20. JOFFRIT Hugo 1996 FRA CN NIORT 1:07.89
21. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:08.54
22. DENIAU Amaury 1996 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:11.01

 200 m Nage Libre Messieurs 

1. DUBOC Damien 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:07.48
2. LINDOSO Victor 1995 BRA CANARDS LA ROCHELLE 2:08.00
3. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:16.26
4. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 2:20.00
5. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE 2:20.00
6. TORCHY Loïc 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:23.00
7. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:24.00
8. JOFFRIT Hugo 1996 FRA CN NIORT 2:26.25
9. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:27.64

10. BRULE Erwan 1997 FRA CN MONTMORILLON 2:30.00
11. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:41.79

 400 m Nage Libre Messieurs 

1. GUIBERT Louis 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 4:44.00
2. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 4:47.92
3. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 5:04.00
4. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:08.17
5. JOFFRIT Hugo 1996 FRA CN NIORT 5:09.31

 800 m Nage Libre Messieurs 

1. GUERET Maxime 1994 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 10:19.09
2. GAUZIEDE Julian 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE 10:20.00
3. ZAABOUB-AZZA Malik 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 10:31.84
4. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 10:33.43
5. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 10:34.00

 1500 m Nage Libre Messieurs 

1. JOFFRIT Hugo 1996 FRA CN NIORT 19:51.21
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   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 50 m Dos Messieurs 

1. ROHEE Romain 1980 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 29.46
2. LINDOSO Victor 1995 BRA CANARDS LA ROCHELLE 30.00
3. ANDRE Kévin 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 31.99
4. MEME Valentin 1996 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 33.22
5. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.43
6. MISBERT Maxime 1996 FRA CN NIORT 34.06
7. TESSIER PIART Frédéric 1995 FRA CS MELLE 35.11
8. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 35.73
9. CLARKE Samuel 1996 GBR NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 36.00

10. TORCHY Loïc 1996 FRA CANARDS LA ROCHELLE 36.00
11. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 39.06

 100 m Dos Messieurs 

1. LINDOSO Victor 1995 BRA CANARDS LA ROCHELLE 1:04.00
2. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:12.66
3. MISBERT Maxime 1996 FRA CN NIORT 1:15.12
4. GAUZIEDE Julian 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:23.18

 200 m Dos Messieurs 

1. LINDOSO Victor 1995 BRA CANARDS LA ROCHELLE 2:17.00
2. GAUZIEDE Julian 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:37.44
3. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:38.76
4. COUSIN Arnaud 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 2:41.46
5. MISBERT Maxime 1996 FRA CN NIORT 2:41.68

 50 m Brasse Messieurs 

1. BLAQUE Bastien 1981 FRA CANARDS LA ROCHELLE 32.90
2. PISON Benjamin 1987 FRA CANARDS LA ROCHELLE 34.19
3. VEQUE DUTEIL Jean-Baptiste 1989 FRA ASPTT POITIERS 34.28
4. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE 36.59
5. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 37.15
6. MURER Alexandre 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 37.91
7. DENIAU Amaury 1996 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 38.13
8. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 38.99

 100 m Brasse Messieurs 

1. BLAQUE Bastien 1981 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:14.00
2. PISON Benjamin 1987 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:14.71
3. VEQUE DUTEIL Jean-Baptiste 1989 FRA ASPTT POITIERS 1:17.84
4. MADEUX Axel 1991 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:20.00
5. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE 1:20.90
6. MURER Alexandre 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:22.22
7. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:23.20
8. ANDRE Kévin 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:24.82
9. DENIAU Amaury 1996 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 1:26.59
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   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 200 m Brasse Messieurs 

1. PISON Benjamin 1987 FRA CANARDS LA ROCHELLE 2:50.77
2. JOULAIN Damien 1994 FRA CS MELLE 2:54.00
3. MURER Alexandre 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:57.30
4. DEMARVILLE Alexis 1997 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 3:06.04

 50 m Papillon Messieurs 

1. MERLAN Marc 1989 FRA ROYAN OCÉAN CLUB NATATION 27.60
2. BOUYER Thomas 1990 FRA ASPTT POITIERS 28.05
3. DUBOC Damien 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE 28.17
4. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 28.56
5. MADEUX Axel 1991 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 29.22
6. BRUNET Taylor 1993 FRA CN NIORT 29.58
7. GUIBERT Louis 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.73
8. CAZENAVE Léo 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE 29.85
9. DESRE Ludovic 1983 FRA CANARDS LA ROCHELLE 30.10

10. COUSIN Arnaud 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 30.91
11. LE ROY Vincent 1996 FRA ROCHEFORT NEPTUNE CLUB 31.44
12. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 32.39
13. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 33.00
14. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE 33.00
15. LEFEBVRE Victor 1997 FRA CN NIORT 33.24
16. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 33.45
17. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 34.19
18. BRULE Erwan 1997 FRA CN MONTMORILLON 34.98

 100 m Papillon Messieurs 

1. DUBOC Damien 1991 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:01.97
2. BOUYER Thomas 1990 FRA ASPTT POITIERS 1:04.50
3. LINDOSO Victor 1995 BRA CANARDS LA ROCHELLE 1:05.00
4. GUIBERT Louis 1994 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:07.46
5. CAZENAVE Léo 1990 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:07.76
6. SALMON Arthur 1991 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:08.32
7. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 1:10.87
8. LEFEBVRE Victor 1997 FRA CN NIORT 1:12.12
9. TESSIER PIART Alexandre 1996 FRA CS MELLE 1:13.00

10. MADEUX Aurick 1997 FRA NC ST-JEAN-D'ANGÉLY 1:16.74
11. VILNOT Corentin 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 1:16.79
12. BRULE Erwan 1997 FRA CN MONTMORILLON 1:16.98
13. GROUSSAT Corentin 1997 FRA CANARDS LA ROCHELLE 1:17.00

 200 m Papillon Messieurs 

1. LABLANCHE Victor 1997 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:36.71
2. BRULE Erwan 1997 FRA CN MONTMORILLON 3:00.32

 200 m 4 Nages Messieurs 
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   meeting régional 

 LA ROCHELLE
 du 26 au 27 mars 2011 - Bassin de 50 m 

 
Liste de départ

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

1. MEME Valentin 1996 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 2:33.39
2. BRUNET Taylor 1993 FRA CN NIORT 2:36.57
3. GAUZIEDE Julian 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:37.75
4. MURER Alexandre 1996 FRA ANGOULEME N CHARENTE 2:41.20
5. COUSIN Arnaud 1995 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 2:42.10
6. MISBERT Maxime 1996 FRA CN NIORT 2:46.81
7. DANTEC Gaëtan 1995 FRA CERCLE DES NAGEURS SAINTES 2:46.82

 400 m 4 Nages Messieurs 

1. GAUZIEDE Julian 1995 FRA ANGOULEME N CHARENTE 5:27.51
2. MEME Valentin 1996 FRA JEANNE D'ARC SAUMUR NATATION 5:32.96
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